Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2489.000
Vis auto-taraudeuses

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SZ 2489.000 - Vis auto-taraudeuses

Pour les perforations rondes @ 4,5 mm dans les profilés de I'armoire, les rails et les chassis de

montage.

Caractéristiques

Référence
Modele

Domaines d'application

Dimensions

Filetage

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2489.000
Vis a téte bombée cruciforme

Pour perforations rondes @ 4,5 ou 4,7 mm dans les profilés
d'ossature et rails de montage

Filetage: M5
Longueur du filetage: 12 mm

M5
500 p.

]

1.45

73181900
4028177025080
EC000891
EC000891

23110117



