## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## SZ 2489.000 Vis auto-taraudeuses

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



## SZ 2489.000 - Vis auto-taraudeuses

Pour les perforations rondes Ø 4,5 mm dans les profilés de l'armoire, les rails et les châssis de montage.

## Caractéristiques

Référence	SZ 2489.000
Modèle	Vis à tête bombée cruciforme
Domaines d'application	Pour perforations rondes Ø 4,5 ou 4,7 mm dans les profilés d'ossature et rails de montage
Dimensions	Filetage: M5 Longueur du filetage: 12 mm
Filetage	M5
Unité d'emballage	500 p.
Poids net	1
Poids brut	1.45
Numéro du tarif douanier	73181900
EAN	4028177025080
ETIM 9	EC000891
ETIM 8	EC000891
ECLASS 8.0	23110117

© Rittal 2025